36
C R E D O - D U ODie Extra-Klasse
Cr
ed
o-
D
uo
extra 16-49.qxd  30.10.2003  14:41  Seite 36

Ventil serienmäßig links
Entlüftung: G 1/2” (Innengewinde) nach oben
Bestellbeispiel:
Credo-Duo
1959 x 751 mm
Heizkörperfarbe
rot (RAL 3003),
Zweitfarbe (Blende)
weiß (RAL 9016)
= Artikel-Nr.
CDV201900750X2K
Legende:
BH: tatsächliche
Bauhöhe
BL: tatsächliche
Baulänge
BT: Bautiefe
B: Breite Blende
E: Entlüftung
H: Abstand
Befestigung zu
Unterkante
Anschluss-
gewinde
L: Abstand der
Bohrlöcher
NA: Nabenabstand
VL/ Vor- oder
RL: Rücklauf
1) geeignete
Verschraubungen
Entleerung: G 1/2” (Innengewinde) nach unten
Betriebsdruck: max. 10 bar
Prüfdruck: 13 bar
Betriebsbedingungen: Heißwasser bis 110° C, Elektro-Zusatz-
betrieb möglich, Elektro-Heizstab
nachrüstbar
Ausschreibungstext Seite 136 oder www.kermi.de
NA
mm
H
mm
L
mm
B
mm
993 451 132 50 847 290 258
993 601 149 50 847 440 350
993 751 164 50 847 590 442
993 901 180 50 847 740 534
1361 451 132 50 1215 290 258
1361 601 149 50 1215 440 350
1361 751 164 50 1215 590 442
1361 901 180 50 1215 740 534
1959 451 132 50 1813 290 258
1959 601 149 50 1813 440 350
1959 751 164 50 1813 590 442
1959 901 180 50 1813 740 534
Cr
ed
o-
D
uo
extra 16-49.qxd  30.10.2003  14:48  Seite 38
Ventilheizkörper im
Elektro-Zusatzbetrieb
C R E D O - D U O
39Kermi Creative Heizkörper · Wärme-Design für die Bad- und Wohnwelt · Maße und Technik I/2004
Beim Elektro-Zusatzbetrieb sind die Heizkörper am Warmwasser-